

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 15/01/14 15:38:22
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 013933 CONTRA 16966
 PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50
 ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: TRANSPORT. HAMBURGO
 PESO TEORICO(KG/MT): 29.167 LONGITUD(MFS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
304783	.0180	.0240	.0170	.2100	.2400	.0500	.2700	.1000	.1800	.0240	1.0200	.0020
304786	.0160	.0400	.0190	.2100	.2200	.0440	.2500	.0700	.1000	.0200	1.0400	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
304783	58,970	81,602	28
304786	59,340	82,004	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304783	TOA00393	TOA00394	TOA00395	TOA00396	TOA00397
304786	TOA00383	TOA00384	TOA00387	TOA00389	TOA00390
	TOA00391	TOA00392			

